
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про розгляд клопотань Адвокатського об’єднання  

«Казачук та партнери» в інтересах громадян: 

Коржа Олександра Федоровича, Дорофеєвої Ольги Ігорівни, 

Данилюка Володимира Миколайовича, Маркелова Дениса Андрійовича, 

Мельника Валерія Геннадійовича, Поліщука В’ячеслава Олександровича, 

Удовенко Віти Анатоліївни, Удовенка Віктора Ігоровича, 

Удовенка Євгена Ігоровича, Удовенко Олени Василівни, 

Швиденко Анастасії Олегівни, Андрюкової Олени Сергіївни, 

Дубеля Євгена  Володимировича, Моренець Євгенія Борисовича, 

Моренець Ольги Миколаївни, Оніщенко Антоніни Віталіївни 

 

 

         Розглянувши клопотаня Адвокатського об’єднання «Казачук та партнери» в 

інтересах громадян: Коржа Олександра Федоровича, Дорофеєвої Ольги Ігорівни, 

Данилюка Володимира Миколайовича, Маркелова Дениса Андрійовича, Мельника 

Валерія Геннадійовича, Поліщука В’ячеслава Олександровича, Удовенко Віти 

Анатоліївни, Удовенка Віктора Ігоровича, Удовенка Євгена Ігоровича, Удовенко Олени 

Василівни, Швиденко Анастасії Олегівни, Андрюкової Олени Сергіївни, Дубеля Євгена  

Володимировича, Моренець Євгенія Борисовича, Моренець Ольги Миколаївни, 

Оніщенко Антоніни Віталіївни про надання дозволів на розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок безоплатно  у приватну власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) в с. Богданівка, Великодимерської селищної ради, Броварського району 

Київської області,  відповідно до ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись 

ст. 26, ч. 1 ст. 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити гр. Коржу Олександру Федоровичу, Дорофеєвій Ользі Ігорівні, 

Данилюку Володимиру Миколайовичу, Маркелову Денису Андрійовичу, Мельнику 

Валерію Геннадійовичу, Поліщуку В’ячеславу Олександровичу, Удовенко Віті 

Анатоліївні, Удовенку Віктору Ігоровичу, Удовенку Євгену Ігоровичу, Удовенко Олені 

Василівні, Швиденко Анастасії Олегівні, Андрюковій Олені Сергіївні, Дубелю Євгену  

Володимировичу, Моренець Євгенію Борисовичу, Моренець Ользі Миколаївні, Оніщенко 

Антоніні Віталіївні у наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового будинку 



господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Богданівка, Великодимерської 

селищної ради, Броварського району Київської області, орієнтовними площами  0,1100 га  

безоплатно у приватну власність. В зв’язку з тим, що в даний час на території 

Великодимерської селищної ради відсутні детальні планування на земельні масиви для  

житлового будівництва. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 
 

Секретар ради                                                        Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 
смт Велика Димерка 

від 19 серпня 2021 року 

№ 494 ХVI-VІІІ 


